
Příloha č. 2a) 
 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb (včetně 
železniční dopravy) – jízdenky pro jednotlivou jízdu a krátkodobé předplatní jízdenky  

1. Přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu: 
a) dle přílohy 4c-ca) 

pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo dle Tarifu PID a používají-li jako 

jízdní doklad jízdenku pro jednotlivou jízdu v závislosti na územní platnosti (počtu pásem)  
přestupní jízdenky pro jednotlivou jízdu – plnocenné  

 

Pásmová platnost  
(počet pásem) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Cena Kč 18 24 32 40 46 54 62 68 76 84 92 100 

Časová platnost 
(min) 

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 

 

b) dle přílohy 4e-ea), 4e-ed) 

 zvýhodněné celostátní jízdné ve výši 25 % plnocenného jízdného pro děti 6-15 let, juniory 

15-18 let, studenty 18-26 let a seniory nad 65 let platné v 0, B a vnějších pásmech PID  
 

Pásmová platnost  
(počet pásem) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Cena Kč 4 6 8 10 11 13 15 17 19 21 

Časová platnost 
(min) 

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 

 

Jízdenky mohou být v provedení 
- emise z tiskárny (netýká se jízdenek pro více než 9 pásem  
- vydávané prodejními automaty  
- vydávané výdejními mobilními zařízeními, 
- vydávané zařízením UNIPOK ve vybraných železničních stanicích. 

- vydávané mobilní aplikací PID lítačka. 

 

Jízdenky - emise z tiskárny – znějí na jméno dopravce DP nebo na jméno dopravce ČD; - vydávané 
prodejními automaty - znějí na jméno dopravce DP. Jízdenky vydávané výdejními mobilními 
zařízeními znějí na jméno dopravce, který je vydal. Jízdenky vydávané z UNIPOK znějí na jméno 
dopravce České dráhy a.s. 

 

2. Jízdenky krátkodobé předplatní: 
dle přílohy 4c-ca) 

dle přílohy 4e-ea)  

dle přílohy 4e-ed)  

 

- jízdenka 24hodinová Celosystémová pro všechna pásma včetně vlaků PID 240 Kč 

- jízdenka 24hodinová Praha XXL pro pásma P,0,B,1,2,3,4 včetně vlaků PID 160 Kč 

- jízdenka 24hodinová Krajská pro vnější pásma včetně vlaků PID 150 Kč 

- jízdenka 24hodinová Krajská – celostátní zvýhodněné jízdné 25% pro vnější pásma včetně 
vlaků PID 37 Kč 

 

Pro dělbu tržeb dle přílohy č. 4c-ca) se započítává 150 Kč z každé jízdenky 24hodinové 
celosystémové pro všechna pásma a 70 Kč z každé jízdenky 24hodinové Praha XXL. 



Příloha č.2b) 
 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb 
(bez železniční dopravy) – přestupní jízdenky 15minutové neplatné ve vlacích PID 

 

dle přílohy č. 4c-cb) 

dle přílohy č. 4e-eb)  

dle přílohy č. 4e-ee)  

Cena přestupní jízdenky 15minutové pro jednotlivou jízdu platné pouze ve vnějších pásmech 
PID činí: 
a) pro cestující, nemají-li právo na bezplatnou přepravu nebo slevu Tarifu PID 12 Kč 

b) zvýhodněné celostátní jízdné ve výši 25 procent plnocenného jízdného pro děti 6-15 let, 

juniory 15-18 let, studenty 18-26 let a seniory nad 65 let  3 Kč 

Jízdenky mohou být v provedení: 
- emise z tiskárny 

- prodejní automaty  
- vydávané výdejními mobilními zařízeními 
- vydávané z mobilní aplikace PID lítačka 

 

Jízdenky - emise z tiskárny – znějí na jméno dopravce DP; - vydávané prodejními automaty - znějí 
na jméno dopravce DP. Jízdenky vydávané výdejními mobilními zařízeními znějí na jméno 
dopravce, který je vydal. 
 



Příloha č. 2c) 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb 
(včetně železniční dopravy) – předplatní jízdenky plnocenné 

dle přílohy č. 4c-cc) 

Předplatní jízdenky 

Doplňkové časové kupony BUS + VLAK 

pro použití v příměstských autobusech i ve vlacích zapojených do systému PID určené pro 
dojezdové pásmo „0“ a vnější pásma 1,2,3,4,5,6,7. Tyto kupony lze použít i samostatně bez 
kombinace s kuponem pro pásma „P a 0“. Pro předplatné jsou pásma „0 a B“ považovány za 
jedno pásmo a a na kuponech jsou označena jako „0“. 
 

Doplňkové kupóny občanské –  měsíční čtvrtletní roční  
 

poznámka 

 

jedno vnější pásmo samostatné  300 Kč 760 Kč 3 010 Kč nelze pro pásmo 0 

2 navazující pásma 460 Kč 1 200 Kč 4 752 Kč  

3 navazující pásma 700 Kč 1 800 Kč 7 128 Kč  

4 navazující pásma 920 Kč 2 400 Kč 9 504 Kč  

5 navazujících pásem 1 130 Kč 3 000 Kč 11 880 Kč  

6 navazujících pásem 1 350 Kč 3 600 Kč 14 256 Kč  

7 navazujících pásem 1 560 Kč 4 200 Kč 16 632 Kč  

8 navazujících pásem 1 780 Kč 4 800 Kč 19 008 Kč  

 

Jízdenky mohou být v provedení 
a) emise z tiskárny 

b) výpočetní technikou na chráněný a evidovaný fundament 
c) z UNIPOK 

d) elektronický záznam ve spojení s identifikátorem  
 

Všechny jízdenky mimo jízdenek vydávaných z UNIPOK znějí na jméno dopravce DP. Jízdenky 
z UNIPOK znějí na jméno dopravce České dráhy. 
 

Pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se pro vnější pásma počítá podíl uvedený v příloze 
4k) smlouvy. 



Příloha č. 2d) 

 

Přehled jízdních dokladů používaných v rámci PID ve vnějších pásmech pro účely dělby tržeb 
(včetně železniční dopravy) – předplatní jízdenky zvýhodněné 

 

dle přílohy 4e-ec), 4e-ef) 

 

Celostátní zvýhodněné časové předplatní jízdné ve výši 25 procent plnocenného jízdného pro 
děti 6-15 let, juniory 15-18 let, studenty 18-26 let a seniory nad 65 let platné v 0, B a vnějších 

pásmech PID. 
 

 

 
Doplňkové kupóny 25 % 

pro děti 6-15 let,  

juniory 15-18 let,  

studenty 18-26 let  

a seniory nad 65 let    
 

(platí od 1. 9. 2018) 

měsíční čtvrtletní roční  
 

Poznámka 

 

jedno vnější pásmo samostatné  75 Kč 190 Kč 752 Kč nelze pro pásmo 0 

2 navazující pásma 115 Kč 300 Kč 1 188 Kč  

3 navazující pásma 175 Kč 450 Kč 1 782 Kč  

4 navazující pásma 230 Kč 600 Kč 2 376 Kč  

5 navazujících pásem 282 Kč 750 Kč 2 970 Kč  

6 navazujících pásem 337 Kč 900 Kč 3 564 Kč  

7 navazujících pásem 390 Kč 1 050 Kč 4 158 Kč  

8 navazujících pásem 445 Kč 1 200 Kč 4 752 Kč  

 

 

Jízdenky mohou být v provedení: 

-   výpočetní technikou na chráněný a evidovaný fundament 
- elektronický záznam ve spojení s identifikátorem. 

Jízdenky znějí na jméno dopravce DP. 
 

Jízdenky mohou být v provedení: 
- vydané z pokladen Českých drah UNIPOK 

Jízdenky znějí na jméno dopravce České dráhy 
 

Pro účely dělby tržeb dle této Tarifní smlouvy se pro pásma P, 0, B počítá podíl uvedený v této 
smlouvě v čl. II. 

 


